АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«. /А >  0 ^  201 г. № г. Кьшггым

О внесении изменений в постановление
Главы Кыштымского городского округа
от 06.05.2008 г. № 1034 «О наделении
Управления социальной защиты
населения Кыштымского городского
округа государственными полномочиями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Челябинской области от 27.09.2007 г. № 202-30 «О
наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по
организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», Уставом
Кыштымского городского округа, в связи с изменением наименования учреждения
и кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Кыштымского городского округа от
06.05.2008 г. № 1034 «О наделении Управления социальной защиты населения
Кыштымского городского округа государственными полномочиями» следующие
изменения:

в наименовании, пункте 1 слова «Управление социальной защиты населения
Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной
защиты населения администрации Кыштымского городского округа»;

в пункте 2 слова «на заместителя Главы Кыштымского городского округа по
социальной политике Ю.С. Кучинского» заменить словами «на заместителя Главы
Кыштымского городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа (Лашманова С.Г.).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

. дммнистра цийкышт ым .̂
Челябинск

Г лава Кыштымского городского округа
Д 0 К У M E H T 0 B E Д

И чеВа е. и
1 1 . 04 . 2019'

4
УГ А

ЛАСТИ j l g g / i  $

' Ш  Л.А Щебол

W -A

ВЕР

о'"